EDITAL 20/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO – 2025

COMPLEMENTAR DO PPGEDU – MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Foram homologadas as seguintes inscrições em ordem alfabética para o Processo

de Seleção 2025 complementar do PPGEDU/Mestrado em Educação – Área de

Concentração: Educação, da URI – Câmpus de Frederico Westphalen:

           MESTRADO

        Andreia Binotto Vieira

        Danielly Casali Bettio

        Eloísa Sampaio

        Luciane Franciele Goergen Kobs

        Maristela Piovesan Freitas

        Marli Teresinha Barro

        Ozaneia Velasco Ribeiro

        Rosani Teresa Spaniol Pelissari

        Rosimeire Batista Ferreira

Informamos que a prova de Conhecimentos será realizada dia 30 (trinta) de julho de

2025, quarta-feira, às 13h30min (BRT), de forma on-line. Os procedimentos para realização

da Prova on-line estarão disponíveis na Página do Programa e serão enviados por e-mail

aos candidatos.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 29 de julho de 2025.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós - Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen